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Art.-Nr. 70.182

Art. No. 70.182

Bezeichnung 

Description

Glasstärke 

Glass Thickness

Gewicht

Weight

Sonderoberfl. 

Special surfaces

Hinweis

Note

Band Glas/Glas 180°

Hinge glass /glass 180° 

8 mm 1,50 kg (503)

(505)

(506)

(599)

Maße/Dichtprofile 

gelten für 8 mm Glas 

Measurements/seals 

valid for 8 mm glass

ohne Dichtung | without seals

DP = 42
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Fixteil I fixed panel Tür I door

70.182

65 66

5
5

4
7

58

R
8

4
7

57

5
5

R8
3

Tür I door 

8 mm
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Tür I door 

8 mm

Fixteil I fixed panel

8 mm

DP = 46

147
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11

Fixteil I fixed panel Tür I door

Schlauchdichtung | Soft nose seal

74.025 (2000 mm), 74.026 (2500 mm)

70.182
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